



## GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO



**DECRETO Nº 224/2021** 

TUCUMÃ-PA, 31 DE AGOSTO DE 2021.

ALTERA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Tucumã, Estado do Pará, Dr. Celso Lopes Cardoso, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Decreto nº 120 de 02 de maio de 2019, considerando ainda o Oficio nº 41/2021/CMST.

## **DECRETA:**

Art.  $1^{\circ}$  - Fica alterado o Item I – Gestores e Prestadores (25%), passando a vigorar conforme a seguir:

## I – GESTORES E PRESTADORES (25%)

I.1 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Suplente: Clebeson Cruz Silva Carvalho

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tucumã-PA, 31 de agosto de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta data, conforme art. 12 dos ADFT da LOM Tucumã-PA, 31/08/2021

> Mara Santos Marinho Vieira Sec. Mun. de Administração